

Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspørgsmål fra Andreas Keil vedr. tung trafik - eDoc sag 2018-0130922

Fra: Jeanne Ditte Jensen På vegne af Anne-Sofie Degn

Sendt: 24. maj 2018 11:08

Til: Andreas Keil (Borgerrepræsentationen)

Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Andreas Keil vedr. tung trafik - eDoc sag 2018-0130922

Kære Andreas Keil

Tak for henvendelse af 7. maj 2018 til teknik- og miljøborgmester Ninna Hedeager Olsen. Borgmesteren har bedt mig om at svare, da spørgsmålene vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Jeg kan oplyse, at der er lavet trafik- og afviklingsplaner om tung trafik i forbindelse med Uptown-byggeriet. Forvaltningen har den 14. maj været i kontakt med byggepladsen for at høre, om der har været ændringer eller uforudsete hændelser. Dette har ikke været tilfældet.

Den skilte og- afviklingsplan, der er lavet, er udarbejdet i samarbejde med politiet, og den forbyder kørsel på Hothersplads/Midgårdsgade med undtagelse af enkelte særtransporter, der skal have en særlig tilladelse. Forvaltningen er i løbende dialog med byggepladsen, og det er vores vurdering, at de overholde den aftalte plan.

Ud over byggepladsen på Borgmestervangen er der en stor renovering/ byggeplads på Hothersplads/Midgårdsgade, som også generere en vis mængde lastbiltrafik i området, men denne trafik har ingen tilknytning til Uptown-byggeriet.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn
Vicedirektør
Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Andreas Keil

Sendt: 7. maj 2018 22:14

Til: Borgmesteren TMF; Ninna Hedeager Olsen

Emne: Politikerspørgsmål vedr. tung trafik

Til Borgmester Ninna Hedager Olsen og dennes forvaltning.

Jeg har modtaget borgerhenvendelse vedr. tung og farlig trafik (af store lastbiler) på Midgaardsgade og Hothers plads.

Problemstillingen består i, at store lastbiler der transportere byggemateriale til Uprawn-byggeriet ej benytter den dertil indrettede adgangsvej på Borgmestervangen til byggepladsen, men i stedet kører af den før nævnte vej og plads.

Midgaardsgade er skolevej for mange børn, og farlige situationer skulle angiveligt især opstå ved/omkring krydset Mimersgade/Midgaardsgade hvor lastbilernes dæk skal op over kantstenen for at kunne passere svinget.

Spørgsmål:

Kunne det være en mulighed at,

- kontakte bygherre og bede ham om, at indskærpe over for relevante aktører, at de skal bruge den dertil indrettede adgangsvej på Borgmestervangen?
- man placere midlertidige skiltning på de udfordrede veje med skilte der forbyder tung trafik i byggeperioden?

Med venlig hilsen

Andreas Keil
MB. for A